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HODNOTIACA SPRÁVA ŠTUDENTSKEJ STÁŽE
 (vyplní stážista)
	

      					 	
Meno stážistu:	 _________________________ 		Škola:_______________________

Termín stáže:	 _________________________              Dátum: ______________________

Odbor/útvar:	 _________________________

Meno garanta:	__________________________

Prosím vyhodnoťte stáž v nasledujúcich kategóriách  (označte krížikom). Ak je potrebné napíšte aj komentár k jednotlivým kategóriám.


	Kategória
	výborná
	veľmi dobrá
	uspokojivá
	menej uspokojivá
	neuspokojivá
	neviem sa vyjadriť

	1. Spolupráca s garantom
	
	
	
	
	
	

	2. Relevantnosť úloh k cieľom stáže
	
	
	
	
	
	

	3. Jasnosť úloh
	
	
	
	
	
	

	4. Spolupráca s kolegami
	
	
	
	
	
	

	5. Získanie nových informácií
	
	
	
	
	
	

	6. Celková úroveň stáže
	
	
	
	
	
	



Komentár: 












Konkrétny cieľ stáže:








Pracovná náplň stáže (zoznam najhlavnejších úloh,  počet podľa potreby):

	Úloha

	
1.



	

2.


	

3.


	

4.




Komentár:






























